
県単急傾斜地崩壊対策事業
久室地区急傾斜地崩壊対策工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　安江　孝文
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 希望型指名競争入札

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
40,370,000 3,670,000

株式会社ニシノ

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

山口　清季
落札

株式会社ヤマグチ建設
￥ 38,000,000 円 ￥

円

円36,700,000 円 ￥

円

円

安江　孝文
落札

株式会社ニシノ
￥

安江　廣男
落札 落札

株式会社安江土建
￥ 37,980,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札

円37,920,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 38,000,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 42,138,800 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 下佐見 地内

工 事 名

1.土木一式

令和5年8月29日

工　種

１回目 ２回目

38,308,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和5年8月29日 執行

工 事 番 号 白建工第10号 工　期 令和6年3月8日～



赤川簡易水道　塔洞線配水管布設替工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　山口　清季
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
8,135,600 739,600

株式会社ヤマグチ建設

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円円 ￥

円

円

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

山口　清季
落札

円円 ￥

株式会社ヤマグチ建設
￥ 7,396,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 8,135,600 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 切井 地内

工 事 名

26.水道施設

令和5年8月29日

工　種

１回目 ２回目

7,396,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和5年8月29日 執行

工 事 番 号 白建工第11号 工　期 令和6年1月19日～



社会資本整備総合交付金事業
町道小野大寺線道路改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　安江　孝文
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 希望型指名競争入札

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
38,775,000 3,525,000

株式会社ニシノ

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

山口　清季
落札

株式会社ヤマグチ建設
￥ 36,400,000 円 ￥

円

円35,250,000 円 ￥

円

円

安江　孝文
落札

株式会社ニシノ
￥

安江　廣男
落札 落札

株式会社安江土建
￥ 36,450,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札

円36,370,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 36,400,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 40,409,600 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 上佐見 地内

工 事 名

1.土木一式

令和5年8月29日

工　種

１回目 ２回目

36,736,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和5年8月29日 執行

工 事 番 号 白建工第12号 工　期 令和6年3月22日～



佐見小学校ＦＦ式暖房機更新工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　今井　英美
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,036,000 276,000

株式会社冨士屋商店

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

田口　絢
落札

安田建設株式会社
￥

安江　孝文
落札

株式会社ニシノ
￥ 2,873,000 円 ￥

円2,850,000

円2,850,000 円 ￥

円

円

榊間　正道
落札

伊東電設株式会社
￥

藤井　卓也
落札

株式会社フジイ設備
￥ 2,820,000 円 ￥

洞ノ口　とも子
落札

マルワ株式会社
￥

今井　英美
落札

円辞退 円 ￥

株式会社冨士屋商店
￥ 2,760,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 3,162,500 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 上佐見 地内

工 事 名

20.機械器具

令和5年8月8日

工　種

１回目 ２回目

2,875,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和5年8月8日 執行

工 事 番 号 白教工第12号 工　期 令和5年8月31日～


